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Kill Team: Core Book
Nowa edycja Warhammer 40,000: Kill Team została przeprojektowana od podstaw, tak aby stanowiło największą jak dotąd
rozgrywkę stołową, w której zespoły doświadczonych agentów angażują się w zaciekłe walki w zwarciu, ścigając się, aby
ukończyć swoje misje. W tej książce znajdziesz pełne zasady gry w Kill Team, a także szereg misji, które należy podjąć, wiedzę
obejmującą ponurą ciemność 41. tysiąclecia oraz wgląd w frakcje walczące o dominację wśród cieni.

Książka

Ta 144-stronicowa książka jest najlepszym towarzyszem dla dowódców drużyn zabijających, zawierająca całą wiedzę
potrzebną do zbierania, budowania, malowania i grania w świecie Warhammer 40,000: Kill Team.

Dziesięć tysięcy lat wojny

Książkę otwiera podsumowanie historii 41 tysiąclecia, w tym szczegóły dotyczące ogromnej potęgi militarnej Imperium i sił,
które napotykają w nieustannych wojnach w całej galaktyce. Wprowadza także zespoły zabijania, drużyny dowodzone przez
graczy w trakcie gry i szczegółowo opisuje ich dalsze rozmieszczanie w niezliczonych strefach wojennych w całej galaktyce.

Podstawowe zasady

Pierwsza sekcja zasad zawiera podstawowe koncepcje, których potrzebujesz, aby rozpocząć walkę w Kill Team, w tym
wymagane narzędzia, fazy gry i operacyjne arkusze danych.

Strefy śmierci

Tutaj znajdziesz zasady i wskazówki dotyczące interakcji terenu z twoimi grami, w tym przykładowe układy plansz, a także
zasady poruszania się po twojej scenerii, nad nią i przez nią.

Sposoby gry

Gdy już poznasz podstawy, dowiedz się wszystkiego o trzech podstawowych sposobach gry i misjach, które możesz podjąć.

Otwórz grę

Swobodny styl gry odpowiedni dla nowych graczy w Kill Team i doskonałe miejsce do ćwiczeń w zrelaksowanym środowisku
misji. Nie jest to jednak przeznaczone tylko dla nowszych graczy, ponieważ doświadczeni dowódcy mogą korzystać z
dołączonych zasad tworzenia misji, aby tworzyć tematyczne i ekspansywne gry odpowiednie dla najbardziej doświadczonych
weteranów.

Dopasowana gra
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Jako najbardziej mechanicznie zrównoważony styl gry, gry z dopasowaną rozgrywką są szansą dla dowódców na zmierzenie
się z przeciwnikami w bitwach z wykorzystaniem umiejętności taktycznych i podejmowaniem decyzji krok po kroku. Ponieważ
każda drużyna zabijająca używa tylko podstawowej broni i wyposażenia ze swojego arkusza danych, gracze będą musieli
planować z wyprzedzeniem, aby przechytrzyć wroga i odnieść zwycięstwo.

Narracja w Spec Ops

Kampanie narracyjne szczegółowo opisane w zupełnie nowych zasadach Spec Ops pozwalają ci przenieść swoją drużynę
zabijania z grupy surowych rekrutów do doświadczonych weteranów, zdobywając po drodze wyróżnienia i specjalne
umiejętności. Gdy zespoły wypełniają cele i zdobywają nagrody – nawet przeciwko przeciwnikom, którzy nie biorą udziału w
kampanii Spec Ops – podejmowane decyzje będą miały wpływ na przyszłość Twoich agentów i zamienią zwykłe gry w bogatą
narrację pełną kinowych momentów.

Pakiet misji operacji krytycznych

Wybór 9 ekscytujących misji zaprojektowanych z myślą o zbalansowaniu gier z dopasowaną rozgrywką, ale równie grywalnych
w otwartej grze i grach fabularnych Spec Ops.

Operacje taktyczne

Zestaw możliwych do wyboru celów drugorzędnych używanych w wielu typach misji. Tac Ops są ukryte przed przeciwnikiem,
więc dowódcy mogą z wyprzedzeniem decydować o swojej strategii, jednocześnie obserwując działania wroga na polu bitwy.

dodatek

Książka zamyka się podręcznym rozdziałem zawierającym specjalne zasady i umiejętności, a także przeglądem różnych
żetonów, liczników i akcesoriów używanych w grach Kill Team.
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